
Need, kes aastate pärast meenuta 
vad kooliaasta algust Viitinas aas
tal 1992, võivad tõdeda: oli sa
jandi soojem ja päikeselisem sep
tembri päev.

Koolisaalis aktusel nimetas di 
rektor Silvi Mets mõned arvud: sel 
sügisel istub Viitinas koolipinki 87 
õpilast. Need 11 õpilast, kes suve 
haku! siit põhikooli lõputunnistuse 
said, on kõik edasi õppima asunud. 
Kooliteed alustab 10 vastset kooli
last. Kõikide pilgu all olid nad äsja 
IX klassi õpilaste käekõrval saali 
sisenenud ja esimeses reas istet võt
nud, Nüüd hüüti nad ükshaaval ette

Heade soovidega uude kooliaastasse
aabitsa ja õpilaspileti järele. Aabit
sa ulatas klassijuhataja Erika Sil- 
berg, üks kahest uuest õpetajast 
Viitina kooliperes. Eriline päev oli 
õpetaja Helene Sömeril, kes tuli 
sellesse kooli õpetajaks 1951. aas
tal. Kolleegid ütlesid talle suure 
tänu armastusega tehtud õpetajatöö 
ja väsimatu näitemängude lavasta
mise ees. Koos tööraamatu ja soo
ja õlasalliga sai puhkusele jäänud 
õpetaja kaasa midagi väga olulist 
— inimeste lugupidamise. Helene 
Sõmer võttis oma 33 tööaastat koo
likollektiivis kokku sõnadega: 
„Väga hea oli siin koolis olla!” Tä
nati reaalainete õpetajat Ruth Vik

si, kel täitus väike tööjuubel — 20 
aastat Viitina koolis. Sel päeval lau
suti palju häid, .südantkosutavaid 
soove, lauldi kõige ilusamaid lau
le koolilaulude repertuaarist.

Oma külaskäiguga austasid 
kooli õppeaasta avapäeval Võrumaa 
Hariduskoondise juhataja Arvi 
Leosk, Rõuge vallavanem Heldur 
Lüütsepp, Viitina kolhoosi esimees 
Randu Raudvassar ning aktsiaselt
si „Todas” juhid Ilmar Tops ja 
Spartak Akoptšanjän

Arvi Leosk soovis: „Täsub olla 
töökas, ustav ja aus, siis käib meie 
kõigi käsi hästi.”

Tähelepanuväärne sündmus oli

kooli spordisaali avamine. See ehi
tati ümber mõisaaegsest moonaka
majast. Häid abilisi hoone valme 
misel oli palju. Silvi Metsa tänu
sõnad kuulusid hariduskoondisele, 
Viitina kolhoosile, Rõuge vallale ja 
„Tbdasile”, lisaks paljudele lasteva
nematele. Maja perenaine, kehalise 
kasvatuse õpetaja Inge Mälzer sai 
suure võtmekimbu sulepeaga Pä
rast lindi läbilõikamist võidi uudis
tada maja ka seestpoolt Siin on 
10x10 m‘; saal, pesuruum, õpetaja 
tööruum ja spordiinventari hoiu- 
ruum. Kolhoosi pearaamatupidaja 
Anu Reiljan andis hambarahaks 
1000 Eesti krooni sisustuse muret

semiseks. Maja teise otsa aga te
hakse hambaravikabinet. Nii võim
la kui ka hambaravi on vajalikud 
koolile, aga ka kohalikule rahvale.

Koolipäeva lõpul arvas kooli 
direktor Silvi Mets optimistlikult, 
et külmale talvele, rahapuudusele 
ja muudele hädadele vaatamata 
jõuavad nad kevadesse. Optimis
miks on põhjust, sest viis aastat 
tagasi taasavatud maakool kauni 
mõisapargi südames järve kaldal 
muutub üha elujõulisemaks.
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